ibi requiescunt sanctorum anime. Hic autem peregrinamur a domino. nec habemus hic manentem ciuitatem. quare nec habitatorem.

Capitulum quindecimum dñis in solatōnes sup carentia mollium lectorum et deliciorum lectisterniorum.

Quintodecimo post pmissa accessit ad dominam solatricem sepedictam et aliis tristis querens super lectorum duricia et deliciorum lectisterniorum carentia solari. At illa mox eidem tres solatrices de suis puellis assiguit.

I. CONSIDERATIO

Prima puella ad hominem predictum delicata stramenta appetitatem. atque ex carentia dolentem. sic ait. Cur tu et in istis quodis delicias. Nescis de babilone dictum esse. quantum glorificauit se et in deliciis fuit. tantum date ei tormentum et luctum. hoc autem tormentum et eius equalitas ad babylonis delicias etiam ad alios et aliorum delicias extenditur. aliter ibi non diceretur. principes nefariorum deliciarum eius et de plagiis eius non accipiatis. Sed quod posset esse plaga vel tormentum a forme seu equale deliciis in delicatis lectis et lectisternis dissidentibus. non appetit ex scripturis nisi illud duxerat quod prophetizatus repitur Dicente filio amos. Subter testernetur tinea et opimentum tuum erunt vermes. O qualis lectus subitus. et qualia lectisterna et opimenta supius. O quale et quam abominabile tormentum quod quidem ut euadas merito debes gaudenter carere dictis deliciis dissidentibus in lectorum atque lectisterniorum mollicie delicata.

II. CONSIDERATIO

Seunda puella ad eundem hominem sic ait. Non aduertis quod circa noctem ante usum stramentorum dici solet. Noctem quietam et finem perfectum tribuat nobis omnipotens et misericors dominus. et subiungit. fratres sobeij estote et vigilate. quia aduersarius vester dyabolus tanquam leo rugiens circuit. querens quem denoret. Et quare hoc. Certe quod dyabolus illa in hora qua stramitis uitatur per seipsum delicatis maxime nos temptare solet. Quid ergo tunc faciendum. Expedit certe eum fugare. Quo pacto inquires. Audi patrem clauallis. Num inquit dyabolus officinas fratrum circuit debet eum fugare ab oratorio deuoto. a dormitorio stramenta via. hec pater ille. Cuius dicto considerato gaudenter stramentis vilibus est utendum.

III. CONSIDERATIO

Tertia puella ad eundem virum sic ait. Tu vir robuste cur non es memor tenerimi illius infatuli in asperzimo frigore nati. Nam et postmodum tepantiori tempe petrus homo solidioris substantiae cum misericordia iudeorum in domo capite stabat ad prunam quod frigus erat et calefaciebat se. Cur non consideras gesta contra illum vagientem infatuum frigido loco et tempore. duro presepio per lectum positum et per lectisternis